



REKOMENDACJE

Pyramid Educational Consultants z siedzibą w Poznaniu, ma przyjemność rekomendować Niepubliczne Szkoły Umiem prowadzone przez Polskie Stowarzyszenie Terapii Behawioralnej, wszystkim, którzy doceniają najwyższy standard świadczonych, specjalistycznych usług edukacyjnych.

Działalność stowarzyszenia ukierunkowana jest na szerzenie wiedzy na temat efektywnych, dowiedzionych empirycznie metod pracy z osobami z autyzmem. Promując najlepsze praktyki i wiedzę na temat zaburzeń ze spektrum autyzmu i innych zaburzeń rozwojowych, Polskie Stowarzyszenie Terapii Behawioralnych jako wiodąca organizacja w kraju działa na rzecz realizacji założeń Rezolucji w sprawie Kompleksowych i skoordynowanych wysiłków na rzecz postępowania z zaburzeniami ze spektrum autyzmu ogłoszonej przez Zgromadzenie Światowej Organizacji Zdrowia (WHO) w Genewie w 2014 roku.

Otwarta postawa wobec złożonych potrzeb terapeutycznych osób z autyzmem oraz oczekiwań rodziców tych osób, sprawna organizacja pracy, wprowadzanie kompleksowych, wysoce specjalistycznych programów terapeutycznych opartych min. na wytycznych dotyczących terapii osób z zaburzeniami ze spektrum autyzmu opublikowanymi w licznych raportach Dziennika Urzędowego "Pediatrics" wydawanego przez Amerykańską Akademię Pediatrików, świadczą o profesjonalizmie całej kadry Niepublicznych Szól Umiem.

Szerząc rzetelną wiedzę naukową na temat pracy z osobami ze spektrum autyzmu, Polskie Stowarzyszenie Terapii Behawioralnej buduje świadomość i minimalizuje niebezpieczeństwo wzbudzania nieuzasadnionych nadziei i nadużyć wśród rodziców dzieci z autyzmem i specjalistów pracujących z tymi dziećmi. Precyzyjnie opracowany i wdrożony system szkoleń i certyfikacji terapeutów, gwarantuje ich bardzo wysokie kwalifikacje i wpływa znacząco na jakość prowadzonej terapii a tym samym na znaczną poprawę jakości życia osób z zaburzeniami rozwoju.

Pyramid Polska współpracuje z Polskim Stowarzyszeniem Terapii Behawioralnych oraz Niepublicznymi Szkołami Umiem od wielu lat.

Wyrażamy szczególne uznanie i podziękowanie za podejmowanie wszystkich wspólnych działań skierowanych w szczególności, na szerzenie świadomości konieczności rozwijania zarówno komunikacji jak i mowy u osób ze spektrum autyzmu w oparciu o metody o empirycznie dowiedzionej skuteczności.

Magdalena Kaźmierczak

Dyrektor Kliniczny

Pyramid Educational Consultants of Poland

Marek Kaźmierczak

Dyrektor Operacyjny

Pyramid Educational Consultants of Poland